申请增值电信业务经营许可证

材  料

申请单位：                         （章）
法定代表人：
申请日期：       年     月      日
变更、延续和注销经营许可证的材料目录

一、关于申请变更经营增值电信业务的报告（公司法定代表人签名）

二、公司基本情况表（附件１）

三、互联网信息服务业务经营许可证申请表（附件２，申请开网站的填）
四、电信业务市场综合管理信息系统填写的所有表格材料打印件。
变更、延续和注销经营许可证的材料范本

关于申请变更xxxx公司（名称、法定代表人、注册地址、注册资本、经营主体、业务种类和范围等）的报告

广西区通信管理局：

xxxx公司因xxxx需要，已变更了xxxx，根据《电信业务经营许可管理办法》（工业和信息化部令第42号）的规定和要求，现申请变更xxxx，将原xxxx变更为xxxx。

特此报告，请给予变更。

附件：《公司基本情况表》和要求的其它材料。

       申请单位：（章）
             法定代表人：签章（字）
申请日期：  年   月   日

关于增加增值电信业务种类（或网站域名）的报告

广西区通信管理局：

xxxx公司因xxxx需要，需增加xxxx业务（或网站域名），根据《电信业务经营许可管理办法》（工业和信息化部令第42号）的规定和要求，现申请增加xxxx业务（或网站域名）。

特此报告，请给予批准。

附件：《公司基本情况表》、《互联网信息服务增值电信业务域名备案表》和要求的其它材料。

       申请单位：（章）
             法定代表人：签章（字）
申请日期：  年   月   日

PAGE
1